
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊金庫におきましては、平成８年１２月「年金定期預金」の
発売にあわせ、弊金庫で年金のお受け取りをされているお客さま
がお誕生日をお迎えになられた時にプレゼントをお贈りしてまいり
ましたが、今般、平成３０年９月末日にお誕生日をお迎えになるお客
さまをもちまして、１０月よりお誕生日プレゼントを終了させていただ
くこととなりました。
　プレゼントを楽しみにされていらしたお客さまにおかれましては、
深くお詫びを申し上げるとともに、ご理解を賜りますようお願い申し
上げます。
　今後は、金利上乗せの「年金定期預金」のお預入れ限度額を、
下記のとおり増額いたしますので一層のご利用を願い、何卒変わ
らぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

平成30年９月吉日

記

理事長  神座 治彦

変更前 (平成30年９月30日まで)…350万円
変更後(平成30年10月 １日から)…500万円

お預入れ限度額

金利上乗せ「年金定期預金」
　　　　　  お預入れ期間：１年（自動継続）

承認番号 30-099

「お誕生日プレゼント」終了及び
「年金定期預金」お預入れ限度額増額のご案内


